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Titulação:
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CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências da Saúde

281

MESTRADO

2021

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Projeto de Pesquisa Isolada (PqI)/Pesquisador 0RESOLUÇÃO CONSET - SES/G

31/2020
01/06/2021 31/05/2022ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Licença/Trâmite de Aposentadoria 016/01/2022 31/03/20222SEM

Licença/Médica 4004/07/2021 31/10/20211SEM

Licença/Médica 4017/11/2021 15/01/20222SEM

3 - OBSERVAÇÕES
O Docente se encontra em licença médica conforme informação recebida do RH.

A primeira licença foi concedida de 4 de julho a 1º de setembro de 2021 e a segunda licença foi concedida de de 2 de setembro a 31 de outubro de 2021 e a terceira de licença médica

concedida ao docente Hermes Francisco Sanches, pelo período de 60 dias, de 17 de novembro de 2021 a 15 de janeiro de 2022.

O Docente encontra-se em trâmite de aposentadoria.

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

0

0

0

0

0

0

0

0

40

40

40

40

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 05/2021 de 24/05/2022.

HERMES FRANCISCO SANCHES CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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